CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VÀ QUẢN LÝ BẾN XE ĐÀ NẴNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    05   /NQ-HĐQT
	            Đà Nẵng, ngày 10  tháng 10 năm 2011

NGHỊ QUYẾT
CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

V/v mua cổ phiếu lô lẻ của cổ đông Công ty làm cổ phiếu quỹ
- Căn cứ Quyết định số 9003/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 Năm 2005 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc chuyển Công ty Quản lý bến và DVVT Đà nẵng thành công ty cổ phần vận tải và quản lý bến xe Đà Nẵng;

- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua;

- Căn cứ Thông tư số 18/2007/TT-BTC ngày 13 tháng 3 năm 2007 của Bộ Tài chính Hướng dẫn việc mua bán lại cổ phiếu và một số trường hợp phát hành thêm cổ phiếu của công ty đại chúng;

- Căn cứ Thông thư số 74/2011/TT-BTC ngày 01 tháng 6 năm 2011 của Bộ tài chính Hướng dẫn thực hiện giao dịch chứng khoán;

- Căn cứ Công văn 2327/UBCK-PTTT ngày 29 tháng 7 năm 2011 của Uỷ ban chứng khoán Nhà nước về triển khai thực hiện Thông tư số 74/2011/TT-BTC;

- Căn cứ Điều lệ Công ty đã được Đại hội đồng cổ đông nhiệm kỳ II (2011-2016) Công ty cổ phần Vận tải và quản lý Bến xe Đà Nẵng thông qua ngày 10 tháng 5 năm 2011;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 28 tháng 9 năm 2011,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1: Công ty Cổ phần Vận tải và Quản lý Bến xe Đà Nẵng đăng ký mua cổ phiếu lô lẻ của cổ đông Công ty làm cổ phiếu quỹ như sau:

- Khối lượng mua: 3.828 cổ phiếu

- Số lượng cổ đông đăng ký bán: 73 cổ đông

- Nguồn vốn mua: từ quỹ đầu tư phát triển của Công ty (có trên báo cáo tài chính đến thời điểm 31/12/2010).
- Thời gian dự kiến giao dịch: sau 15 ngày kể từ ngày nhận văn bản chấp thuận của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

- Phương thức giao dịch: giao dịch thoả thuận

- Nguyên tắc xác định giá: bằng mệnh giá.
Điều 2: Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc, Các Phó Tổng giám đốc, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

     TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như điều 2;

       CHỦ TỊCH
- Ban Kiểm soát Công ty;

- Lưu HS HĐQT

      LÊ VIẾT HOÀNG

                                                                                                                    Trang 2